Codigo Descripcion Cantidad Precio % IVA Total

5400  10.00  22,182.20 21.00VKM MESA DE AYUDA - SOPORTE 10 HS ARS 10,562.95 ARS 105,629.50

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

IVA 21%  21.00  22,182.20 105,629.50

SubTotal  105,629.50ARS

Total IVA:  22,182.20ARS

Total:  127,811.70ARS

Son Peso argentino : Ciento Veintisiete Mil Ochocientos Once Con 70/100

CAE:

VTO:

13/07/2023

73279328108385